



یکشنبه ۳ شهریورماه ۱۳۹۲

## مسائل و مشکلات گازرسانی به روستاهای شهرستان خنج مورد بررسی قرار گرفت

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خنج، طی نشست که با حضور معاونت فرمانداری، نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، مدیر عامل شرکت گاز استان، بخشداران و جمعی از مسئولین برگزار شد، مسائل و مشکلات موجود در زمینه اجرا و تکمیل پروژه های گازرسانی به روستاهای شهرستان مورد بررسی قرار گرفت . رئیس در این جلسه، نودامکانات وفاهی از جمله مراکز بهداشتی درمانی، آموزشی و سوخت را از جمله عوامل مهاجرت روستاییان به شهرها دانست و گفت: با گازرسانی به روستاهای فاقد گاز ضمن جلوگیری از مهاجرت، شاهد تحول اساسی در روستاها خواهیم بودو توسعه اقتصادی این مناطق را به همراه خواهد داشت.

شایان ذکر است در این نشست تکمیل پروژه گازرسانی به روستای سده موردبررسی قرار گرفت که با توجه به روند اجرای پروژه امید می روددر دهه فجر مورد بهره برداری قرار گیرد.

همچنین مقرر گردید گازرسانی به روستاهای بیگرد، حسین آباد، اکبر آباد، سیف آباد، مکو به و لاغر از بخش مرکزی و روستاهای مز، آشنا و محمله از بخش محمله شهرستان جهت مطالعات فنی در دستور کار قرار گیرد .

## فیروز آباد

## افزایش ۳۳ درصدی اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای فیروز آباد در سال ۹۲

مهندس بهمنی در جلسه کمیته برنامه ریزی از اختصاص ۴ میلیارد و ۹۲۵میلیون تومان اعتبار مربوط به تملک دارایی های سرمایه ای شهرستان فیروزآبادخبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزآباد، جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان فیروزآباد با حضور مهندس بهمنی، فرماندارفیروزآباد،فرودنی نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی، تاجگردون مدیر کل محترم دفتر برنامه ریزی و بودجه استانداری فارس، سرکار خانم چیرغانی کارشناس برنامه بودجه استانداری فارس و مسئولین ادارات شهرستان در محل فرمانداری به منظور توزیع اعتبارات تملک دارائی های سرمایه ای بین دستگاههای اجرایی شهرستان فیروزآباد برگزار گردید.

مهندس بهمنی، فرماندار فیروزآباد، در ابتدای سخنان خود به نحوه ابلاغ و توزیع اعتبارات با توجه به قانون بودجه‌ظاهر داشت؛اعتبارات سال ۹۲ نسبت به سال قبل رشد قابل توجهی داشته که البته مبیایستی با هماهنگی و اطلاع مدیران دستگاهها و فرمانداری در بین پروژه هایی که موجب مرتفع نمودن مشلات در شهرستان می شود، توزیع گردد.

وی با اشاره به افزایش ۳۳ درصدی اعتبارات فیروزآباددر سال جاری نسبت به سال گذشته، بر پیگیری و تلاش ویژه مسئولان در تبادل موافقت نامه ها، جذب اعتبارات تخصیصی، نظارت بر اجرای کیفیت پروژه ها و رعایت صرفه جویی در اعتبارات هزینه ای تاکید کرد.

بهمنی تصریح کرد: اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای مصوبات خاص سهم آن شهرستان پس از دریافت دستورالعمل ذریط از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و تصویب پروژه های آن توسط شورای برنامه ریزی و توسعه استان به دستگاهها ابلاغ خواهد شد. رئیس شورای اداری شهرستان از مدیران دستگاههای اجرایی خواست در توزیع اعتبارات، اتمام و تکمیل طرح و پروژه های نیمه تمام سنوات قبل را در اولویت کاری خود قرار دهند و از شروع پروژه های جدید خودداری ننمایند.وی همچنین از مدیران دستگاههای اجرایی خواست تا ضمن معرفی رابطین عمران و برنامه ریزی دستگاهها به فرمانداری، اطلاعات مربوط به پیشرفت فیزیکی پروژه ها را به صورت مستمر به فرمانداری ارائه کنند. بهمنی بیان داشت: اعتبارات کل شهرستان در سال مالی ۹۱، ۳ میلیارد و ۶۵۲ میلیون تومان است که ابلاغ شده و بین ۳۰ دستگاه اجرایی تقسیم شده است.وی اعتبارات سال ۹۱ را دارای ۱۵ فصل،۴۲ برنامه و ۱۰۷ پروژه برشمرد و مبلغ تخصیص یافته را در حال حاضر ۱۸ درصد عنوان نمودو تاکید کرد: با توجه به شرایط موجود، باید اعتبارات بیشتر بر روی اتمام پروژه های نیمه تمام به کار گرفته شود.

بهمنی در این جلسه بر اولویت بخشیدن به طرح های نیمه تمام و پروژه های مصوب سفرهای هیات دولت به شهرستان فیروزآباد تاکید کرد و از مسئولان ادارات خواست از همه راهها برای تکمیل طرح های نیمه تمام استفاده کنند و به اعتبارات دولتی بسنده نکنند.

فرماندار شهرستان فیروزآباد در این جلسه اعلام کرد: در سال ۱۳۹۲مبلغ ۴

میلیارد و ۹۲۵میلیون تومان از محل اعتبارات تملک دارایی استانی جهت اجرای پروژه های عمرانی در بین دستگاه ها توزیع شده است که مشتمل بر ۱۴ فصل، ۴۱ برنامه و ۱۱۱ پروژه است.

وی با بیان اینکه در نظارت بر پروژه ها نباید کیفیت فدای کمیت شود، بیان

داشت: دستگاههای اجرایی بایستی توازن محلی یا عدالت سرزمینی بر

اساس مزیت های نسبی و شاخص های جمعیت و تولید و وسعت را نسبت

به دو بخش مرکزی و میمند در نظر داشته باشند.

## لارستان

## کشف بیش از ۴ تن انواع مواد مخدر از اول امسال تاکنون در لارستان

علی محمد امیری فرماندار ویژه لارستان در سخنانی اظهار داشت: از اول امسال تاکنون مقدار ۴ تن انواع موادمخدر در شهرستان لارستان کشف و ضبط شده است.

<b>آگهی ابلاغ وقت دادرسی</b>	۳۶۴۲/۱۳۲۷۴
بدینوسیله اعلام می شود خانم افسانه فره قانی دادخواستی بخواسته مطالبه نطقه موعوه از تاریخ ۱۳۹۱/۱/۱ لغایت صدور حکم بطرفیت آقای میراحمد شهنوازاده فرزند عبدالرشید تسلیم شورای حل اختلاف خانواده ممسنی نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۲/۴۳ نیت و وقت رسیدگی برای روز ۹۲/۶/۳۰ ساعت ۱۷ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در نورآبادممسنی خیابان جازانان مجتمع شورای حل اختلاف مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.	
<b>مدیر دفتر شعبه شومای حل اختلا ف نورآباد</b>	



قاچاقچیان مواد مخدر، توسط نیروهای فرماندهی انتظامی لارستان کشف و ضبط گردیده است.

فرماندار ویژه لارستان افزود: در این رابطه همچنین تعداد ۱۲۲ نفر از قاچاقچیان توزیع کنندگان مواد مخدر،خرده فروشان و معتادین دستگیر و تعداد ۴۳ خودرو سبک و سنگین و موتور سیکلت آنهاهم توقیف شده است و تحویل مقامات قضایی گردیده است.
علی محمد امیری رئیس شورای تأمین لارستان تصریح کرد: کسانی که به نحوی تریبون در اختیار دارند، همیشه در خصوص مصرات مواد مخدر سخن بگویند و دستگاه های فرهنگی شهرستان نیز تبلیغات گسترده ای در موضوع زینهای این مواد افیونی در سطح شهرستان صورت دهند تا روزی شاهد ریشه کن شدن انواع مواد مخدر باشیم.

وی در ادامه از اعضاء شورای تأمین شهرستان که در برقراری امنیت تلاش می کنند، تشکر کرد.
بخصوص نیروی انتظامی که از اول امسال تاکنون بیش از ۴ تن مواد مخدر در منطقه لارستان کشف و ضبط نموده اند که اینها حاصل تلاش نیروهای خدم انتظامی،امنیتی و سپاه است و الحمدلله امنیت در کشور، استان و شهرستان مطلوب است.

فرماندار ویژه لارستان در پایان خاطر نشان ساخت: شورای تأمین شهرستان

لارستان در امر مبارزه با مواد مخدر با قاچاقچیان و توزیع کنندگان این مواد

خانمان سوز با جدیت تمام برخورد خواهد کرد.

## مرو دشت درخشش دانشمندان کوچک مرو دشتی در جشنواره فناوری اطلاعات و ارتباطات

قصدارنی از مقام آوران جشنواره فناوری اطلاعات ارتباطات آموزش و پرورش (فاوا ی ۹۱) جلسه تجلیل از مقام آوران استان و عوامل دست اندر کار اولین جشنواره فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش در شیراز برگزار شد.

نوجوانان آینده دار مرو دشتی، علی و محمدرضا دانشمندی در اولین جشنواره فناوری اطلاعات و ارتباطات با تولید نرم افزار عربی دوم راهنمایی به کسب مقام دوم تیمی در استان نائل آمدند.
مراسم تجلیل از این عزیزان روز یکشنبه ۲۷ مرداد در سالن اجتماعات تربیت معلم سلمان فارسی شیراز برگزار شد.

لازم به ذکر است استان فارس با کسب ۸مقام اول تا سومی و دو مقام چهارمی در مرحله فطحتی و همچنین ۱۸ مقام در مرحله کشوری، خوش درخشید.

## خوزستان

استاندار خوزستان:

## خودباوری در استان خوزستان ضعیف است

استاندار خوزستان خودباوری در این استان را ضعیف توصیف کردو افزود: باید با اتکا با جوانان، مردم و کارآفرینان این خودباوری را تقویت کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، سید جعفر حجازی در مراسم تجلیل از خادمان مردم در دولت های نهم و دهم اظهار کرد: خودباوری در استان خوزستان ضعیف است که باید مدیران دولتی با تکیه بر توان جوانان، مردم و کارآفرینان این خودباوری را تقویت کنند.

وی افزود: مدیران دستگاه ها و نهادهای دولتی باید به جوانان خوزستان این فرصت را دهند تا استعدادهای نهفته در درون خود را شکوفا کنند.

رئیس شورای اداری خوزستان کسب رتبه های برتر در کنکور سراسری را یکی از نيمو نه های اعتماد به جوانان و نوجوانان خوزستان عنوان کرد و گفت: از نظر کسب رتبه های برتر کنکور هم اکنون استان ما رتبه دوم کشور را دارد. وی به رشد علمی استان خوزستان در سال های اخیر اشاره کرد و اظهار داشت: در گذشته در بین استان های کشور رتبه ۲۷ را داشته ایم اما با کارهای انجام شده هم اکنون رتبه ۱۲ را دارا هستیم.

نماینده عالی دولت در استان خوزستان اظهار امیدواری کرد در سال های آینده خوزستان جزو رتبه های برتر علمی کشور شود.

وی در ادامه با تبریک هفته دولت به همه کارکنان و مسئولان دولتی خاطر نشان کرد: همه باید توجه ویژه ای به خانواده های معظ شهدا و ایثارگران داشته باشیم. حجازی در ادامه برکت انجام کار را در ادامه دادن راه امام و شهدا عنوان کرد و افزود: همه ما باید در کارهای خود منویات رهبر معظم انقلاب را اجرا کنیم. وی منویات ولی امر مسلمین جهان را چراغ راه مسئولان دانست و گفت: ایشان همت آفت را به مسئولان گوشزد کرده اند که مغرور نشند و توجه به خداوند از جمله آنهاست.

## بهبان

### قابل توجه دولت تدبیر و امید

**سرویس فبرِی / پرویز فلیچی**

هردم از این باغ بری می رسد تازه تر از تازه تری می رسد افزایش نرخ تعرفه های پستی ایحافی شکنده و طاقف فرسار برای مطبوعات در کمال ناباوری مطلع شدیم مدیر عامل شرکت پست از افزایش سی درصدی تعرفه های پستی خبر داده و گفته است تعرفه های جدید از تاریخ ۱۶ مرداد ماه قابل اجرا می باشد و این در حالی است که بعضی رسانه ها از افزایش هفتاد درصدی تعرفه های پستی خبر می دهند .

مردم ایران که در تاریخ ۲۴ خرداد ماه ۱۳۹۲ با شرکت گسترده در انتخابات ریاست جمهوری حماسه آفریدند و یک بار دیگر ثابت نمودند که به آینده درخشان کشور خود امیدوار می باشند از سویی از طریق رسانه ها و از قول

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

مسئولین آگاه می شوند تا پایان سال افزایش نرخ نخواهد بودولی از طرف دیگر مدیر عامل شرکت پست در این وانفسای زندگی اعلام افزایش نرخ مرسولات پستی را می نماید . امید است مسئولین ذریط در مورد افزایش تعرفه های پستی تجدیدنظر نموده دستورات مقتضی به شرکت پست صادر نمایند زیرا برای روزنامه هایی که مستقل اداره شده و از طرف هیچ جناح و یا ارگانی حمایت نمی شوند افزایش تعرفه های پستی واقعا طاقت فرسا می باشد و روزنامه ها و سرپرستی روزنامه هایی که بخواهند در داخل و خارج از شهرها نشریه را برای مشترکین خود پست نمایند باید چندبرابر وجه روزنامه تمبرالصاق نمایند . همچنین نرخ نامه های عادی ، سفارشی ، پینشتاز و غیره نیز به همین منوال افزایش یافته است. خداوند عاقبت همه ما را ختم بخیر گرداند رئیس جمهور منتخب مردم همانطور که بارها دولت خود را دولت تدبیر و امید اعلام نمودند تدبیری خردمندانه اتخاذ نموده و با صلابت و قدرت تمام جلو این افزایش بی رویه نرخ ها را گرفته و در مهار تورم افسار گسیخته ضرتی عمل نمایند تا امیدی که در دلها به وجود آمده خدای ناخواسته به باس و ناامیدی تبدیل نگردد.

### مراسم تجلیل از الماس های درخشان در شهرستان بهبهان

**سرویس فبرِی / پرویز فلیچی**

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بهبهان ناحیه مقاومت بسیج این شهرستان با همکاری فرمانداری ، بنیادشهدید و امور ایثارگران و هیات آزادگان و اداره های شهرستان به مناسبت ورود آزادگان به میهن اسلامی اقدام به برگزاری مراسم تجلیل از آزادگان شهرستان ( با عنوان الماس های درخشان ) نمود .

در این مراسم که با نواختن سرود جمهوری اسلامی و خیر مقدم گویی سردار مواساتی فرمانده تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) شهرستان آغاز گردید فرزندی یکی از شهدای آزاده خاطره ای از پدر خویش بیان نموده در ادامه آقای دادلی محبوب فرماندار شهرستان بهبهان نیز سخنانی را در رابطه با اسارت آن عزیزان ایراد فرمودند و پس از آن به فرزندان آزاده برتر کنکور سراسری لوح تقدیری اهداء گردید . در پایان مراسم نیز با صرف شام به پایان رسید .

### گرانی و کمبود شدید شیر خشک از نوع شیر نان و انواع شیرها

**سرویس فبرِی / پرویز فلیچی**

گرانی و کمبود شدید شیر خشک موجب ناراحتی شهروندان بهبهانی و کسانیکه به این شیر نیاز دارند را فراهم نموده است. دولت تدبیر و امید تا دیر نشده دراین خصوص تمهیدات لازم را اتخاذ نمایند .

شهروندی در تماس تلفنی با دفتر سرپرستی روزنامه طلوع در بهبهان با تشکر از انعکاس کمبود شیر خشک در این شهرستان خاطر نشان کرد: اخیرا قیمت شیر خشک از نه هزار ودویست تومان و نه هزار و ششصد تومان به چهارده هزار تومان افزایش یافته است .

این شهرومند افزود: اگر چاره اساسی در مهار افزایش قیمت شیر خشک به عمل نیاید معلوم نیست این روند افزایش قیمت سر از کجا در آورد .

شهروندی دیگری نیز اظهار داشت : این وضع تهیه شیر برای نوزادان است و زمانی که این نوزادان بزرگ شدند نیز باید گرفتار شهری به های کمر شکن دانشگاه آزاد گردند .

این شهروند ضمن آرزوی توفیق برای دولت یازدهم با اینهمه مشکلات پیچیده که رئیس جمهور خود در هنگام معرفی کابینه به مجلس جهت اخذ رأی اعتماد به صحنه و به آنا اشاره نمودنذکر گردید : از ما که گذشته ولی برای آیندگان انشالله فکر اساسی نمایند .

وی در پایان گفت : شیر در بیشه ها خیلی آسانتر از شیر نوزادان در دسترس می باشد . خداوند همه مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی به ویژه آنانی که دل در گرو خدمت به مردم را دارند موفق بدارد .

## بوشهر

## اختصاص چهار میلیارد ریال برای تجهیز کتابخانه های استان بوشهر

**سرویس فبرِی / مرتضی پیامی**

مدیر کل کتابخانه های عمومی استان بوشهر از اختصاص چهار میلیاردریال برای تجهیز و توزیع امکانات لازم برای کتابخانه های این استان درسال جاری خبر داد.

صداراله محتمتم در جلسه بررسی مسائل کتابخانه های دستستان افزود: فرهنگ کتاب و کتاب خویشی باید در جامعه ترویج شود و خانواده ها آموزش هایی را در این زمینه به فرزندان خودارایه بدهند.

وی یادآور شد: براساس قانون تانسیس و اداره کتابخانه های عمومی، شهرداری ها موظف هستند پنج درصد در آمد خود را به نهاد کتابخانه ها پرداخت کنند ولی این امر تاکنون به سختی محقق شده است.

محتمتم بیان کرد: برای برطرف کردن این مشکل، سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، از ابتدای سال جاری دو میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرداری های استان بوشهر کسر کرده است.

وی گفت: با توجه به این که امروز اقتصاد در اولویت کارها قرار گرفته و فرهنگ به حاشیه راننده شده، معضلات فرهنگی بسیاری گریبانگر جامعه شده است. مدیر کل کتابخانه های عمومی استان بوشهر اظهار کرد: سرانه مطالعه در کشور ۷۹ دقیقه در روز است و این آمار در استان بوشهر از آمار کشوری کمتر و معادل ۵۳ درصد است که ۱۸ درصد آن را کتابخوانی، ۲۰ دقیقه قرآن و اینترنت و نشریات به خود اختصاص داده اند.

فرماندار دستستان نیز در این نشست گفت:اشاعه فرهنگ کتابخوانی در همه

بخش ها و اقطار مختلف جامعه ضرورت دارد.

وی اضافه کرد: با اشاعه این فرهنگ و در اختیار گذاشتن کتاب های مفید

برای مطالعه عموم بسیاری از ناهنجاری های جامعه حل خواهند شد.

علیرضا خرمی افزود: رونق نیافتن فرهنگ کتابخوانی و نحوه و شیوه درست

آن باعث دلسردی و بی علافگی جوانان به این امر شده است.

وی یادآورشد: کتاب می تواند در ایجادزمینه های خوب فرهنگی و امنیتی

تاثیر بسزایی داشته باشد.

## برگزاری انتخابات اتحادیه معدن کاران و صنایع معدنی استان بوشهر

**سرویس فبرِی / مرتضی پیامی**

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از برگزاری انتخابات

اتحادیه معدن کاران و صنایع معدنی استان بوشهر با حضور بهر برداران معدن

و صنایع معدنی خبر داد.

عباس تاش در جمع مدیران واحدهای معدنی استان بوشهر عنوان کرد: ایجاد

یک تشکل فعال و قوی در بخش معدن می تواند در سرنوشت واحدهای

### سال نوزدهم ۱۳۶۰ شماره ۱۳ صفحه ۳

معدنی یک استان تاثیر گذار باشد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر خاطر نشان کرد: معتقدم وجود یک تشکل معدنی در استان بوشهر با توجه به مسائل و مشکلات در حوزه معادن و لزوم تقویت این بخش و به منظور پیگیری حقوق واحدهای

معدنی در رفع مشکلات آن ها امری ضروری بشمار می رود.

وی در ادامه با اشاره به حمایت از معدن کاران استان افزود: با پیگیری های

صورت گرفته، ۳۵درصد از تسهیلات سهمیه بخش صنعت و معدن استان از محل صندوق توسعه ملی به واحدهای معدنی اختصاص می یابد که این خود

یک اقدام موثر در راستای همکاری این سازمان با بخش معدن است.

تاش از مدیران واحدهای معدنی خواست برای انتخاب اعضای هیئت مدیره

اتحادیه معدن کاران و صنایع معدنی در استان با بررسی و دقت لازم، افرادی

را که دارای تجربه موفق و بر نامه باشد، انتخاب نمایند تا بتوانند مسائل و

مشکلات را بصورت منسجم با دلایل منطقی مربوطه به بخش معدن منعکس

کرده و ارتباط مستمر وفعال خود با این سازمان و دیگر دستگاه های اجرایی

استان ایجاد کند

## هرمزگان

**امام جمعه جزیره کیش:**

## خبرنگار از بیان واقعیت ها هیچ هراسی نداشته باشد

امام جمعه کیش شجاعت و امانتداری را بارزترین ویژگی یک خبرنگار عنوان کرد و گفت: خبرنگار نباید از بیان واقعیت هراسی به خودراه دهد. به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، حجت الاسلام حسن علی دادی در مراسمی ضمن تجلیل از خبرنگاران جزیره کیش با بیان اینکه نقش

خبرنگار در توسعه همه جانبه هر منطقه ای غیر قابل انکار است، اظهار داشت:

اگر کار و خدمتی صورت گیرد و انعکاس آن در جامعه اثربخشی بیشتری حتی نسبت به خود کار در بی خواهد داشت و این بدین معناست که نقش و

کارکرد رسانه در روند توسعه بی بدیل است.

وی در ادامه گفت: ویژگی شاخص یک خبرنگار امانتداری اوست و در صورتی که این ویژگی مدنظر قرار نگیرد، ماهیت خبر و البته خبرنگار خدشه دار خواهد شد و به همین دلیل باید با نگاهی باز و دقیق به این مقوله پرداخته شود تا حق یک مطلب به خوبی احا شود.

امام جمعه جزیره کیش با اشاره به اهمیت نقد منصفانه در فضای جامعه و جلوگیری از به وجود آمدن التهاب ناشی از نشر غیر واقعبات، تصریح کرد: رسانه باید با نقدی منصفانه به گونه ای عمل کند که نقد شونده به سوی تعالی شدن گام برداردو در صورتی که این نقد مغرضانه باشد، نتیجه ای عکس در بر خواهد داشت و به تقابلی بی حاصل تبدیل خواهد شد.

امام جمعه کیش در پایان خاطر نشان کرد: بیان واقعبت ها نیازی است که جامعه اصحاب رسانه را مسئول این می داند و این اطمینان و اعتماد باید به گونه ای پاسخ داده شود که اتکا به تفسیر اخبار گزارش داده شده، نتایج مثبتی در راستای پویایی این جامعه در بر داشته باشد.

## کهگیلویه و بویر احمد

**عضو هیئت مدیره خانه مطبوعات ایران:**

## رسانه های کهگیلویه و بویراحمد به جای اخبار ملی به مشکلات استانی بپردازند

عضو هیئت مدیره خانه مطبوعات ایران از رسانه های کهگیلویه و بویراحمد خواست تا به جای تولید اخبار با مضامین ملی به مشکلات استانی بیشتر بپردازند.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، محمدجعفر ایرانی در نشست حقوق در رسانه که در سالن شهید مطهری اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد از رسانه های گروهی و به ویژه سایتهای خبری و خبرگزاری ها خواست که به استان توجه بیشتری از عرصه ملی داشته باشند، چرا که مشکلات استان به مراتب بیشتر از مشکلات کشور بوده و نیاز به توجه خاص دارد.

وی ادامه داد: مشکلات بسیار زیادی در عرصه استانی وجود دارد که خبرنگاران می توانند به عنوان سوزه های مناسب خبری از آن ها استفاده کنند.

این عضو هیئت مدیره خانه مطبوعات ایران تصریح کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد ظرفیت های ویژه ای دارد که لازم است توسط رسانه ها برای به فعل رساندن آن ها اقدام شود.

این فعال عرصه رسانه و استاددانشگاه تاکید کرد: اخبار و سوزه هایی در استان ها وجود دارد که پرداختن به آن ها گره بسیاری از مشکلات را می گشاید و با بودن چنین سوزه هایی نباید اولویت را رها کرده و به دنبال اخبار ملی باشیم. در ادامه نوبت به پرسش و پاسخ خبرنگاران رسید که در این بین از ایرانی ستوال شد: وقتی خبرنگاری یک خبر را تهیه و تنظیم می کند و بعد از آن سر دبیر جموعه پس از تایید اجازه چاپ و با انتشار آن در فضای مجازی یا روزنامه را می دهد اگر اشتباهی صورت گیرد که موجب برانگیختن و جریحه دار شدن احساسات فرد یا گروهی شودحکم جزایی آن از نظر جرمیه چیست؟

این مدرس خبر در این زمینه و در پاسخ به این سؤال ابراز کرد: بحث اشتباهات ثابیی و امثال آن بحث بسیار گسترده ای است که به نیت فرد نویسنده بستگی داردو در صورتی که اشتباه بودن آن اثبات شوداقل مجازات ولی در صورتی عمد در کار باشد فرد شاکی می تواند از کل مجموعه اعم از سر دبیر و نویسنده شکایت کند.

<b>روزنامه طلوع با گستردگی فعالیت در ۵ استان جنوبی از تمامی نقاط کشور آگهی و اشتراک می پذیرد</b>	
۱۳۹۲م/الف	<b>آگهی</b>
۳۶۴۲/۱۳۲۷۴	
بدین وسیله به آقای ابراهیم ناظری جهرمی فرزند حسن فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که خانم صغری قناعت پیشه جهرمی دادخواستی به خواسته طلاق تقدیم شعبه اول دادگاه عمومی (خانواده ) فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۲/۱۶/۱۰ نیت گردیده است نظر به این که خواهان جهت اثبات عسر و حرج خود به شهادت شهود استناد نموده و پس از طی مراحل قانونی قرار استماع شهادت شهود صادر گردیده در این خصوص وقت رسیدگی به مورخه ۹۲/۶/۲۷ ساعت ۱۰صبح تعیین گردیده در وقت مقرر در جلسه رسیدگی حاضر شوید چنانچه شهو معارضی دارید به همراه یابورید در غیر این صورت دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم خواهد نمود.	
<b>مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فیروزآباد</b>	